

Mis Label Aalborg ApS

Jellingevej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 14 36 46 41

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

René Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mis Label Aalborg ApS Jellingevej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 14 36 46 41
	Stiftet: 1. juli 1990
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Wisborg Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS
Dattervirksomhed	Noble Entertainment AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rettigheder, DVD-film, cd'er samt andet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29,5 mio. kr. mod 23,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,3 mio. kr. mod 0,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den generelle afmatning i Skandinavien på salg af DVD/BD syntes at fortsætte i 2019/2020 hvilket har afspejlet sig i frafald af kunder i hele Skandinavien, men de kunder der er tilbage er stabile virksomheder og der forventes ikke et yderligere frafald.

Samtidig er der kommet ny kunder til såsom Netflix, Google samt HBO og der ventes yderligere nye stærke spillere på det digitale marked. Vi forventer at det digitale marked kommer til at stige i 2020 især inden for EST(Electronic Sell Through/digital køb). Biograf-vinduet i Skandinavien er sundt og intet viser, at det skulle ændre sig i det kommende år. Det samme gør sig gældende for TV marked.

Det er derfor målsætningen i det kommende år, at bevare den nuværende markedsandel.

Vi vil, via køb af en norsk virksomhed, underbygge og udbytte nuværende markedsandel i Norge i løbet af 2019, hvilket efter en periode vil resultere i betydelig overskud.

Selskabet har fået tilsagn om tilstrækkelig kredit hos pengeinstituttet.

Selskabet forventer uændret markedsandel og overskud på de øvrige segmenter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	29.465.975	23.253
1 Personaleomkostninger	-4.168.932	-4.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.698.888	-18.954
Driftsresultat	1.598.155	235
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.973.974	143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.460	90
Andre finansielle indtægter	0	850
Øvrige finansielle omkostninger	-1.140.998	-1.012
Resultat før skat	3.442.591	306
Skat af årets resultat	-106.408	-36
Årets resultat	3.336.183	270
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.725.010	-398
Overføres til overført resultat	0	668
Disponeret fra overført resultat	-2.388.827	0
Disponeret i alt	3.336.183	270

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Rettigheder	45.634.869	37.388
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.634.869</u>	<u>37.388</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.722	316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.722</u>	<u>316</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.257.477	14.867
Deposita	43.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.301.077</u>	<u>14.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.071.668</u>	<u>52.571</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.567.579	2.820
Varebeholdninger i alt	<u>1.567.579</u>	<u>2.820</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.669.828	6.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.817.917	1.159
Udskidte skatteaktiver	3.164.331	3.072
Andre tilgodehavender	15.746	16
Periodeafgrænsningsposter	58.092	43
Tilgodehavender i alt	<u>11.725.914</u>	<u>11.017</u>
Likvide beholdninger	163.323	4.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.456.816</u>	<u>18.068</u>
Aktiver i alt	<u>76.528.484</u>	<u>70.639</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.030.845	306
Overført resultat	24.828.070	27.801
Egenkapital i alt	31.058.915	28.307
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.912.866	24.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.673.010	322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.761.824	5.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.787.507	3.850
Selskabsskat	198.308	1.328
Anden gæld	2.136.054	6.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.469.569	42.332
Gældsforpligtelser i alt	45.469.569	42.332
Passiver i alt	76.528.484	70.639

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.042.563	3.947
Andre omkostninger til social sikring	99.808	36
Personalemkostninger i øvrigt	26.561	81
	4.168.932	4.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	15

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea Bank, tkr. 25.913 har selskabet givet pant på nominelt tkr. 10.000 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af rettigheder, varelagre samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

Varebeholdninger	1.568 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.684 t.kr.
Rettigheder	45.635 t.kr.
Domænerettigheder	74 t.kr.

Selskabet har stillet øvrige garantier for tkr. 206.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. Oktober 2011 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
